様式第1号（第2条関係）

法定外公共物 占用等(許可・協議)申請書

 沖縄市長    様

 ・赤字は必ず記入してください。

 ・許可書発行には2週間程度かかります。

変

更

更

新

新

規

(番号)

年  月  日

令和○年 ○月 ○日

住所 沖縄市仲宗根町26番1号

氏名   沖縄市 太郎  印

担当者(連絡先) ○○工務店 沖縄

TEL ○○○-○○○○

 沖縄市法定外公共物管理条例第
4

12
条の規定により

許 可

協 議
を申請します。

占用等の目的  給水管布設のため

占用等の場所

1 里道・2 水路・3 その他(    )

場
所

 沖縄市○○ ○-○○

占用等の物件

名 称 規 模 数 量

給水管  ポリエチレン管

埋設深さH=1.5m

L=3.0m

占用等の期間
年  月  日から

年  月  日まで
間

占用等の物

件の構造

別紙のとおり

工 事 の 期間
年  月  日から

年  月  日まで
間 工 事 施 工

開削工法

法定外公共物

の 復 旧 方法

現状復旧 添 付 書 類

 位置図・平面図

 断面図・安全対策図等

備 考

主

管

部 課 名 部 長 次 長 課 長 課長補佐 係 長 係

建設部

道路課